Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 16/12/2020.
Número da edição: 2748

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SAÚDE Nº 02/2020

Itamar Bilibio , Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE tornar  público  a  HOMOLOGAÇÃO D     AS  INSCRIÇÕES     para  o  processo
seletivo simplificado da Saúde nº 01/2020, conforme anexo único deste Edital.

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 15 dezembro de 2020.

    Itamar Bilibio                                         Alcioneide Aparecida Tamanho

Prefeito Municipal                                   Secretaria Municipal de Saúde

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – Auxiliar de Enfermagem

Nº Insc. candidato RG

01 LEANDRA DALMOZO GARCIA 1.288.913

02 MILENA ESPINDOLA MEDINA 2.378.800

16 IVANETE CABRAL TRICHES 832.189

23 CARMEN MATTOSO LOPES 1.009.454

Cargo:  2 – Técnico de Enfermagem

Nº Insc. candidato RG

03 ROSANGELA LIMA DE FARIAS 1.080.650

06 NANCI FLORENCIANO PERALTA 1.648.192

09 JUSSIARA FATIMA PORTELA 1.057.142

10 ROBESON SILVA SEGATO 903.749

13 TATIANE SAMARA CORDEIRO CARVALAN 1.828.066

14 CRISTIANE PEREIRA FERNANDES 2.050.492

17 SAMARA WINKELMANN ESPINDOLA 1.576.912

19 INÊS PAVAN 2.547.139

20 JOSÉ MARQUES 788.365

22 PAULINA APARECIDA SANCHES INSAUBRALDE 467.716

24 ELIANE PAZETO RIGOTTI 1.611.050

28 EMANUELLE MOREIRA MARETOLI 2.580.774

Cargo:  3 – Técnico em Radiologia

Nº Insc. candidato RG

08 THAIS GABRIELE VITOR BINDEVALD 2.338.230

15 PATRICIA PENA ZANELLA 2.045.854

Cargo:  4 – Enfermeiro

Nº Insc. candidato RG

04 ROZILDA ALMEIDA BORGES 887.985

05 CRISLAINE XAVIER DE AZEVEDO 1.939.958

07 LEILIANE RODRIGUES RUEL 1.143.958

12 ANDREIA CABRAL DE ALMEIDA 1.106.441

18 SIMONE DE FARIA CABRAL 1.582.307

25 CLAUDIO DA SILVA RIBEIRO 1.127.789

26 RUBIA FERREIRA DE CARVALHO DA CUNHA 1.261.008

Cargo:  5 – Médico

Nº Insc. candidato RG

11 CINTHIA CARVALHO SILVA GONZATTO 1.246.417

21 OSCAR ANTONIO FERNANDEZ G156820Q

27 ANTÔNIO MANUEL CANALE DA SILVA 675.464

Matéria enviada por Marcos Douglas Espindola Machado